
  

平成 29 年 9 月 20 日 

 

各      位 

 

会 社 名 昭和化学工業株式会社 

代表者名  代表取締役社長 石橋 健藏 

（コード番号 4990 東証第２部） 

問合せ先  総務企画部長 保田勝之 

（TEL．  03－5575－6300） 

 

 

名古屋支店廃止に関するお知らせ 

 

当社は、平成 29 年 9 月 20 日開催の取締役会において、名古屋支店を廃止することを決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．廃止する支店の概要 

（１）支店の名称 昭和化学工業株式会社 名古屋支店 

（２）所 在 地  名古屋市中村区名駅南 1-24-30（名古屋三井ビル本館） 

（３）閉鎖予定日 平成 29 年 12 月 31 日 

 

２．廃止の理由 

北陸新幹線の延伸や新たな高速道路の開通、さらに IT 環境の飛躍的な発展など、企業の

営業活動を取り巻く社会的状況は時々刻々と変化しています。 

このような環境の中で、お客様へのサービス品質の維持向上と営業拠点集約による業務の

効率化を図るため、名古屋支店を廃止することといたしました。名古屋支店の現行業務につ

きましては、当社東京支店及び大阪支店にて引き続き担当させていただきます。 

お取引先各位にはご不便をおかけいたしますが、これまで以上にサービスの充実に努めて

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

   

  ３．今後の見通し 

支店廃止に伴う一時的な費用の発生が見込まれますが、業績への影響は軽微であります。 

また、業績予想を修正する必要が生じた場合には、すみやかに開示いたします。 

 

以上 


